米代西部森林管理署長　　殿

地方公共団体名（又は担当部課名）

貴署が管理する国有林野に、下記のとおり職員等を入林させたいので、お届け致します。

なお、入林者の代表者から最初に入林する前に貴署に連絡させるように致します。

１ 入林目的

２ 入林場所 郡 町 大字 字 国有林 　林班 小班

市 村

３ 入林期間 自 平成 年 月 日

至 平成 年 月 日

４ 入林者 （１）地方公共団体の職員の場合

ア　入林者の代表者の所属及び氏名

イ　入林者の人数等

（２）受託者等の場合

ア　受託者等の氏名又は名称及び住所

イ　入林者の代表者の所属及び氏名

ウ　入林者の人員数

入　　林　　届

平成　　年　　月　　日